—
A B B测量与分析  |  操作说明
LST300
一体式超声波物位仪
自适应全能型超声波物位仪
测量，化繁为简
更多信息
更多详细的操作和安全信息，培训资料和视频，请参考以

1 型号
2 制造商用于识别的序列号
3 订货号
4 电源
5 环境温度
6 测量范围
7 依据EN 60529的防护类型
8 制造年/月
9 警告标志（使用前请阅读说明）
10 Ex标志（示例）
11 CE，UKCA 标识
12 标签号
B 认证牌
C 标牌板
D 带接线的识别牌
L S T 3 0 0 |  一体式超声波物位仪  |  L S T 3 0 0 –ZH R E V.  F 9
3 安装
安装安全说明
运输途中发生的损坏必须详情记录在运输文件中。所有损坏索赔必须
在安装前及时提交给运输公司。
安装要求
LST300物位变送器可以安装在许多应用中。请考虑以下安装条件：
• 确保仪器安装在推荐的温度和压力指标范围内。
• 安装时，传感器下表面必须尽量与测量液面平行。
• 避免将仪器安装在运行时存在振动的位置或者做好隔振等措施
• 尽量避免安装在立罐顶部正中央，或者太靠近罐/墙壁（<200mm）
• 如果安装在圆锥形罐，或者圆柱卧罐中，应确保将传感器安装在刚刚
高于储罐中最低点的位置。
• 避免两个超声波液位计在同一罐子内部，或者采用导波管
（PVC，PE）防止互相干扰。
• 管嘴高度L尽量短，其内径D尽量大（D/L > 3），详见15页
• 发射角以内，尽量避免挂料，焊缝，多个连接管件，或者开关，梯子，
挡板等阻碍超声波传播的障碍，详见14页。
• 接线后盖好盖子，选用适配的格兰头和堵头密封（初始的红色塑料塞
必须移除），以保持防护等级。
实际运行工况 衰减（%标称测量范围）
平静液体表面 0%
波动或者湍流 0%~20%（强烈）
粉尘或者蒸汽 0%~20%（重度）
高温表面 0%~20%（高于环境温度50℃以上）
泡沫 60%~100%（大尺寸泡沫）
固体-坚硬表面 0%~40%（材质和粗糙度等）
固体-柔软/多孔表面 60%
管嘴 0%~80%（和管嘴结构尺寸和内壁粗糙状况相关）
备注
上述衰减是超声波的特性，和产品自身能力无关
尺寸
Ø40.6
100
Ø80.4
136
36.7
Ø
91
14
5
26
6
66
30 (1
.1
)